1

Rua João Cabral, 2231 – Bairro Pirajá – Teresina – PI

Tel.: (86) 3213-3703 – E-mail: uespiparfor@gmail.com

Errata I ao EDITAL Nº 008/2017 – PARFOR/PREG

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, por intermédio da Coordenação Geral do
PARFOR, no uso de suas atribuições legais torna público a Errata I do Edital nº 008/2017
PARFOR/PREG, realizando a retificação do Anexo I, conforme segue abaixo:

Onde se lê:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATIVIDADE  DATA / PERÍODO

Lançamento do Edital  16/10/2017

Interposição de Recurso contra o Edital 17/10/2017

Resultado(s) da(s) Interposição(ões) do(s) Recurso(s) contra o
Edital

18/10/2017

Pré-inscrições on-line dos candidatos 25 a 27/10/2017

Entrega dos documentos e validação das inscrições 26 e 27/10/2017

Análise da documentação  30/10 a 08/11/2017

Publicação das inscrições validadas com entrega da
documentação

Até 08/11/2017

Publicação do Resultado da Homologação das inscrições  09/11/2017

Interposição de Recursos à Homologação das inscrições 10/11/2017

Publicação do Resultado da Interposição dos Recursos à
Homologação das inscrições

13/11/2017

Publicação do Resultado Final Preliminar  14/11/2017

Interposição de Recursos ao Resultado Final Preliminar 16/11/2017

Publicação do Resultado da Interposição dos Recursos ao
Resultado Final Preliminar

17/11/2017

Publicação do Resultado Final 20/11/2017

2

Rua João Cabral, 2231 – Bairro Pirajá – Teresina – PI

Tel.: (86) 3213-3703 – E-mail: uespiparfor@gmail.com

Leia-se:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATIVIDADE  DATA / PERÍODO

Lançamento do Edital  16/10/2017

Interposição de Recurso contra o Edital 23/10/2017

Resultado(s) da(s) Interposição(ões) do(s) Recurso(s) contra o
Edital

24/10/2017

Pré-inscrições on-line dos candidatos 25 a 27/10/2017

Entrega dos documentos e validação das inscrições 26 e 27/10/2017

Análise da documentação  30/10 a 08/11/2017

Publicação das inscrições validadas com entrega da
documentação

Até 08/11/2017

Publicação do Resultado da Homologação das inscrições  09/11/2017

Interposição de Recursos à Homologação das inscrições 10/11/2017

Publicação do Resultado da Interposição dos Recursos à
Homologação das inscrições

13/11/2017

Publicação do Resultado Final Preliminar  14/11/2017

Interposição de Recursos ao Resultado Final Preliminar 16/11/2017

Publicação do Resultado da Interposição dos Recursos ao
Resultado Final Preliminar

17/11/2017

Publicação do Resultado Final 20/11/2017

Teresina, 18 de outubro de 2017.